
نماینده مردم کرمان در مجلس:
 کاروانسرای وکیل با احیاء و بازسازی 

به جاذبه گردشگری تبدیل شد

نماینده مردم کرمان در مجلس گفت:  
کاروانسرای وکیل کرمان با احیاء و بازسازی به 

جاذبه گردشگری این استان تبدیل شده است.
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، 
محمدمهدی زاهدی، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس 
بر ضرورت استقبال از بخش خصوصی برای سرمایه گذاری 
تاکید کرد و افزود: اقامتگاه، کاروانسرا یا هتل هایی که مطابق 
با شرایط بومی این منطقه احداث یا مرمت می شوند، ظرفیتی 
مهم برای بهبود اشتغال در استان کرمان است.وی به 
ظرفیت های بومگردی، هتل سازی و مرمت آثاری مانند 
کاروانسرای وکیل کرمان در استان کرمان اشاره کرد و افزود: 
ساخت هتل و اقامتگاه به منظور رفاه حال گردشگران داخلی 
و خارجی از جمله زیرساخت های مهمی است که بهبود و 

توسعه آن از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.
زاهدی با اشاره به بازسازی مرمت کاروانسراهای قدیمی 
مانند کاروانسرای وکیل کرمان به عنوان یکی از مهمترین 
جاذبه های گردشگری در این استان افزود: دولت همواره با 
محدودیت های بودجه ای همراه است و باید تسهیلات و 
مشوق هایی برای جذب سرمایه بخش خصوصی در نظر 
گرفته شود و در کنار آن صنایع بزرگ استان نیز بخشی 
از سود خالص خود را به حفظ و احیاء آثار کهن از جمله 
کاروانسراها اختصاص دهند.وی ادامه داد: باید رایزنی های 
فرهنگی و اجتماعی در زمینه جذب گردشگر میان ایران و 
سایر کشورها صورت گیرد و ضمن شناسایی ظرفیت های 
اقتصادی و بازرگانی، فرصتی را برای بازدید گردشگران 
خارجی فراهم کرد و بتوان از ظرفیت های ایجادشده ای مانند 
کارونسرای وکیل کرمان استفاده کرد.این گزارش حاکیست: 
قرارداد سرمایه گذاری در احیاء و مرمت کاروانسرای وکیل 
کرمان در سال ۱۳۹۶ بین شرکت »گروه سرمایه گذاری 
میراث فرهنگی و گردشگری ایران« )سمگا( و صندوق 
احیاء و بهره برداری از اماکن تاریخی وابسته به وزارت میراث 
فرهنگی منعقد و عملیات اجرایی آن از ابتدای سال ۱۳۹۷ 
شروع شد. شرکت »گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی 
و گردشگری ایران« )سمگا(، بازوی اجرایی گروه مالی 

گردشگری در حوزه گردشگری و هتلداری است.

جزئیات قرعه کشی جدید خودرو
سخنگوی وارت صنعت، معدن و تجارت از آغاز 
ثبت نام برای سومین مرحله فروش خودروها در قالب 
سامانه یکپارچه تخصیص خودرو از روز چهارشنبه 
هفته جاری )۱۶ اردیبهشت ماه( خبر داد و اعلام کرد 
متقاضیان به مدت سه روز )تا پایان روز جمعه ۱۸ 

شهریور ماه( فرصت ثبت نام خواهند داشت.
امید قالیباف در گفت وگو با ایسنا، ضمن اعلام این خبر، اظهار 
کرد: در سومین دوره فروش خودروها بصورت یکپارچه و 
قرعه کشی، حدود ۶۰ هزار خودرو عرضه خواهد شد که ۵۰ درصد 
ظرفیت قرعه کشی به طرح جوانی و ۲۰ درصد ظرفیت قرعه کشی 
به خودروهای فرسوده )فراتر از ۱۰ درصد مندرج در قانون بودجه 

۱۴۰۱( اختصاص خواهد یافت.

 امروز- لیلا زمانی
انتهای مرداد ماه بود که دولت پذیرفت حقوق بازنشستگان 
غیر حداقلی بگیر سازمان تامین اجتماعی را بر مبنای 
افزایش سی و هشت درصدی به علاوه رقم ثابت 

۶۱۵ هزار تومان پرداخت کند.
به دنبال این ، موضوع ترمیم حقوق کارمندان شاغل و بازنشسته 
دولت هم مطرح شده و دولت پذیرفت تا از طریق لایحه اصلاح بودجه 
سال ۱۴۰۱ حقوق این افراد را افزایش دهد.براین اساس تصور می شد 
که در روزهای ابتدایی شهریورماه، سازمان تامین اجتماعی احکام جدید 
بازنشستگان سایر سطوح بگیر را صادر کند، اتفاقی که با گذشت نزدیک به 
نیمی از ماه شهریور هنوز رخ نداده است.افزایش حقوق بازنشستگان بدون 
صدور احکام بازنشستگی جدید ممکن نیست و این یعنی اگر قرار است 
برای شهریورماه در مورد بازنشستگان تامین اجتماعی، افزایش حقوقی 
اعمال شود، باید قبل از آن احکام جدید صادر شود.مطابق روال جاری در 
سازمان تامین اجتماعی موعد پرداخت مستمری از بیستم هر ماه آغاز و تا 
آخرین روز ماه ادامه می یابد و حقوق تمام بازنشستگان به نوبت پرداخت 
خواهد شد.این یعنی در صورت قطعی بودن موضوع افزایش حقوق 
بازنشستگان تامین اجتماعی، دولت تنها یک هفته برای صدور احکام 

جدید و محاسبه مستمری شهریور فرصت دارد.
میزان افزایش حقوق بازنشستگان 

اواخر مرداد محمد زاهدی وفا سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از افزایش حقوق بازنشستگان سایر سطوح، مطابق مصوبه شورای عالی 
کار یعنی ۳۸ درصد به اضافه مبلغ ثابتِ ۵۱۵ هزار و ۱۶۶ تومان خبر داد و 
اظهار کرد: افزایش حقوق و احکام اصلاح شده بازنشستگان از شهریورماه 
اعمال شده و افزایش مطابق با سقف مصوبه شورای عالی کار و هیأت 

مدیره سازمان تأمین اجتماعی به بازنشستگان پرداخت خواهد شد.
وی در نشست کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی در بندرانزلی 
جزئیات تصمیم دولت برای بازنگری در میزان افزایش حقوق بازنشستگان 

سازمان تأمین اجتماعی در سال ۱۴۰۱ را اعلام کرد.
زاهدی وفا با اعلام این مطلب که احکام اصلاح شده از شهریور اعمال شده 
و افزایش مطابق با مصوبه شورای عالی کار و هیأت مدیره سازمان تأمین 
اجتماعی به بازنشستگان پرداخت خواهد شد، گفت: دولت در این زمینه 
می خواست تصمیم دوباره در مجموعه سازمان تأمین اجتماعی گرفته 
شود و به همین جهت کار را به وزرای عضو هیأت امنای سازمان تأمین 
اجتماعی سپرد.وی تصریح کرد: دولت برای سایر اقشار و بهبود وضعیت 

معیشت این افراد نیز برنامه دارد.
سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به وجود محدودیت 
بودجه ای دولت در سال جاری گفت: بنابراین برای هر تصمیمی که وزرای 
عضو هیأت امنای سازمان تأمین اجتماعی باید اتخاذ می کردند نیاز به 
کار کارشناسی دقیق بود تا در نهایت توانستیم سقف آنچه در ماده ۹۶ 
قانون تأمین اجتماعی آمده اعمال کنیم که همان مصوبه شورای عالی 
کار و هیأت مدیره تأمین اجتماعی بوده است.زاهدی وفا اعلام کرد: احکام 
اصلاح شده بر این مبنا از شهریورماه در پرونده شخصی بازنشستگان تأمین 

اجتماعی اصلاح و حقوق بر اساس آن از همان ماه، جاری خواهد شد.
اصلاح ۳۸ درصدی حقوق بازنشستگان از این هفته لحاظ می شود

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به تاکیدهای رییس جمهوری 
مبنی بر اصلاح افزایش حقوق بازنشستگان اعلام کرد: از همین هفته 
بحث اصلاح ۳۸ درصد حقوق به اضافه ۵۵۰ هزار تومان در احکام جدید 
بازنشستگان سایر سطوح لحاظ خواهد شد و پرداخت حقوق شهریور هم 

با احکام جدید خواهد بود.
میرهاشم موسوی ، با اعلام این خبر گفت: اختیار این کار به اعضای 
هیات امنای تامین اجتماعی داده شد که در ماه گذشته مصوبه قبلی 
اصلاح و احکام بازنشستگان سایر سطوح براساس مصوبه شورای عالی 

کار اصلاح خواهد شد.
افزایش حقوق بر اساس فیش حقوقی

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: صندوق بازنشستگی 
کشوری در اسفندماه ۱۳۹۸ چهار هزار میلیارد تومان حقوق بازنشستگی 

پرداخت می کرد و در حال حاضر این رقم به ۱۴ هزار میلیارد تومان رسیده 
است.عیوضی در مورد فیش های حقوقی شهریور گفت: فیش های حقوقی 
نیز به زودی براساس احکام جدید بازنشستگان صادر خواهد شد؛ طبق 
اطلاعات ما همه ی این کارها در هفته ی جاری انجام می شود.در روزهای 
پایانی هفته گذشته، مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از صدور احکام 
بازنشستگان سایر سطوح در روزهای آینده خبر داد. علی اکبر عیوضی 
)عضو هیات مدیره کانون بازنشستگان تهران( در این رابطه می گوید: طبق 
اخبار دریافتی ما در کانون، احکام جدید بازنشستگان کارگری صادر شده 
است.او اضافه می کند: بازنشستگان می توانند در چند روز آینده این احکام 
را روی سامانه مربوطه ببینند و آن ها را دریافت کنند.عیوضی در مورد 
فیش های حقوقی شهریور گفت: فیش های حقوقی نیز به زودی براساس 
احکام جدید بازنشستگان صادر خواهد شد؛ طبق اطلاعات ما همه ی این 
کارها در هفته ی جاری انجام می شود.این عضو کانون بازنشستگان در 
ارتباط با پرداخت مستمری شهریور مستمری بگیران سازمان تامین 
اجتماعی گفت: پرداخت مستمری شهریور براساس احکام و فیش حقوقی 
جدید، از بیستم شهریور آغاز می شود؛ پرداخت مستمری ها مثل همیشه 

براساس حروف الفبا است و از روز بیستم به امید خدا کلید می خورد.
خبر جدید درخصوص مستمری بگیران

محمد اسکندری با بیان اینکه صندوق بازنشستگی کشوری در اسفندماه 
۱۳۹۸ چهار هزار میلیارد تومان حقوق بازنشستگی پرداخت می کرد، اظهار 
داشت: در حال حاضر این رقم به ۱۴ هزار میلیارد تومان رسیده است.
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به افزایش اندک و تنها 
۱۰درصدی حقوق بازنشستگان این صندوق در سال ۱۴۰۱ گفت: این 
مطالبه کاملا دقیق و درست است و همواره به عنوان یک مطالبه جدی 
توسط بازنشستگان مطرح می شود.اسکندری در این خصوص افزود: هم 
دولت و هم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان این موضوع 
هستند و دولت هم مدافع این موضوع است. این امر باید تبدیل به یک 
لایحه شود و در بودجه ۱۴۰۲ مطرح و پیگیری شود.وی افزود: در پیش 
نویس تهیه شده برای این لایحه تلاش می شود که حقوق بازنشستگان 
کشوری هم متناسب شود و هم منابع مالی آن دیده شود و خوشبختانه 
دولت هم این موضوع را در نظر دارد و عزم آن هم بر افزایش حقوق 

بازنشستگان است.
وی با بیان اینکه صندوق بازنشستگی کشوری در اسفندماه ۱۳۹۸ چهار 
هزار میلیارد تومان حقوق بازنشستگی پرداخت می کرد، اظهار داشت: در 
حال حاضر این رقم به ۱۴ هزار میلیارد تومان رسیده است. ما مشکلات 
و مسائلی که سازمان برنامه و بودجه با آن مواجه است درک می کنیم 
و می دانیم که به شدت تحت فشار هستند؛ اما به هرحال، باید در این 

خصوص برنامه ریزی هایی انجام شود و این وضعیت بهبود یابد.
همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری

اسکندری با بیان اینکه »۹ هزار میلیارد تومان برای همسان سازی 
حقوق بازنشستگان برای صندوق بازنشستگی کشوری در نظر گرفته 
شده، اما همچنان نحوه تخصیص و توزیع آن مشخص نشده است« 
گفت: ما به دنبال اجرای قانون و همچنین اصلاح قوانین در خصوص 
نوع پرداخت به بازنشستگان هستیم؛ در خصوص همسان سازی و ۹هزار 
میلیارد تومان اعلام شده همچنان فرمول یا روشی برای اجرا به صندوق 
اعلام نشده است.او افزود: برای صندوق در واقع ۹ هزار میلیارد تومان 
سهام در نظر گرفته شده است که این خود تبدیل به یک مسئله شده، 
چراکه نقد کردن این حجم از سهام توسط خود صندوق یک کار بسیار 
سخت و پیچیده است. راه درست این است که به جای سهام، پول نقد 
به صندوق داده شود تا بتوانیم به بازنششستگان پرداخت کنیم.وی با بیان 
اینکه »قرار بوده تا حقوق پرداختی به بازنشستگان و حقوق های آنها معادل 
۹۰ درصد از حقوق کارکنان همسان در گروه های خود باشد«، گفت: در 
خصوص متناسب سازی هنوز سازمان برنامه و بودجه فومول و روشی به 
ما ابلاغ نکرده است.اسکندری در پاسخ به این سوال که چرا احکام مربوط 
به بازنشستگان حوزه بهداشت و درمان اجرا نمی شود، گفت: در دولت 
قبل قرار شد که احکام این افراد صادر شود، اما یک ریال در خصوص 
تامین اعتبار و منابع آن انجام نشد و آنچه اعلام شده بود دروغ بود و 

سازمان برنامه و بودجه در دولت سیزدهم هم در این خصوص تأمین 
مالی نکرد و ما همچنان در انتظار تامین اعتبار هستیم.وی افزود: از سوی 
دیگر، دنبال تامین اعتبار و بار مالی این موضوع در خصوص کارکنان 
بهداشت و درمان نیز هستیم و این امر هم در سطح دولت مطرح شده و 
منابعی که در ۱۵ تیر سال ۱۴۰۰ تعیین شده بود، هنوز پرداخت نشده و در 
بودجه سال ۱۴۰۱ هم این موضوع دیده نشده است.مطالبه افزایش حقوق 

بازنشستگان کشوری درست و به حق است
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به افزایش اندک و 
تنها ۱۰درصدی حقوق بازنشستگان این صندوق در سال ۱۴۰۱ گفت: 
این مطالبه کاملا دقیق و درست است و همواره به عنوان یک مطالبه 
جدی توسط بازنشستگان مطرح می شود.هم دولت و هم وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در جریان این موضوع هستند و دولت هم مدافع این 
موضوع است. این امر باید تبدیل به یک لایحه شود و در بودجه ۱۴۰۲ 
مطرح و پیگیری شود.وی افزود: در پیش نویس تهیه شده برای این لایحه 
تلاش می شود که حقوق بازنشستگان کشوری هم متناسب شود و هم 
منابع مالی آن دیده شود و خوشبختانه دولت هم این موضوع را در نظر 
دارد و عزم آن هم بر افزایش حقوق بازنشستگان است.وی با بیان اینکه 
»صندوق بازنشستگی کشوری در اسفندماه ۱۳۹۸ چهار هزار میلیارد تومان 
حقوق بازنشستگی پرداخت می کرد« اظهارداشت: در حال حاضر این رقم 
به ۱۴ هزار میلیارد تومان رسیده است.ما مشکلات و مسائلی که سازمان 
برنامه و بودجه با آن مواجه است درک می کنیم و می دانیم که به شدت 
تحت فشار هستند؛ اما به هرحال، باید در این خصوص برنامه ریزی هایی 

انجام شود و این وضعیت بهبود یابد.
بازنشستگان نگران نباشند

هرچند افزایش مستمری تامین اجتماعی و از پی آن سایر کارکنان شاغل 
و بازنشسته دولت امری قطعی به نظر می رسد اما تجربه مقاومت های 

چند ماه گذشته نشان می دهد که می توان از بابت کشدار شدن این 
موضوع برای یک ماه دیگر نگران بود.در همین رابطه علی دهقانکیا، 
مسئول نهاد بازنشستگان تامین اجتماعی شهرستان تهران گفت: اصلاح 
مصوبه افزایش مستمری قطعی است و شامل یک میلیون و ششصد هزار 
بازنشسته غیر حداقل بگیر می شود، طبق وعده دولت این اتفاق تحت هر 
شرایطی از شهریورماه عملیاتی می شود.وی در خصوص اینکه حدود یک 
هفته تا موعد آغاز پرداخت حقوق شهریورماه بازنشستگان سازمان تامین 
اجتماعی، بیشتر باقی نمانده است اما هنوز از صدور احکام جدید خبری 
نیست، گفت: این اتفاق باید بیفتد و تا قبل از بیستم شهریورماه تکلیف 

صدور احکام بازنشستگی و محاسبات جدید روشن شود.
سناریوهای افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان

افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان که به گفته سرپرست وزارت کار 
۳۸ درصد به اضافه ۵۱۵ هزار تومان خواهد بود و از شهریورماه اجرایی  
می شود، در گرو تامین منابع مالی است که رییس سازمان برنامه و بودجه 
درباره آن صحبت کرده بود.می توان گفت مسئله افزایش حقوق شاغلان 
و بازنشستگان از ابتدای امسال، پس از اعمال افزایش ۵۷ درصدی حقوق 
کارگران از سوی عبدالملکی مطرح شد که البته همین تصمیم وزیر سابق 
نیز به گفته کارشناسان ناترازی در حقوق و دستمزدها ایجاد کرد و به همین 
سبب دولت مصمم شد تا با افزایش دوباره حقوق شاغلان و بازنشستگان 
لشگری و کشوری که پیش از این روی ۱۰ درصد آن پافشاری کرده 
بود، رضایتمندی بیشتری در این میان ایجاد کند. اعلام تصمیم دولت 
برای افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشگری در راستای 
ترمیم حقوق شاغلان و بازنشستگان و با این فرض که خلق پول یا 
استقراضی انجام نشود، انجام شده اما به گفته رئیس سازمان برنامه و 
بودجه، هنوز به نتیجه نهایی نرسیده  و این افزایش حقوق به تامین منابع 
یا مدیریت مصارف منوط شده است و به محض اینکه کار کارشناسی در 

این زمینه انجام و از سوی دولت تصویب شود، مراحل قانونی آن طی 
خواهد شد.این شرایط در حالی مطرح شده که بر اساس اطلاعات بدست 
آمده از دستگاه های متولی، درصورت تامین منابع مالی مورد نیاز با ترکیبی 
از ضرایب و اعداد و ارقام ثابت، قرار است حقوق شاغلان و بازنشستگان 

لشگری و کشوری مانند بازنشستگان تامین اجتماعی افزایش پیدا کند.
دولت در پی یافتن منابع مالی مناسبی برای اجرای مصوبه افزایش حقوق 
شاغلان و بازنشستگان لشگری و کشوری در سال ۱۴۰۱ است و با وجود 
اینکه حل کردن اصلی ترین مانع برای اجرایی شدن این تصمیم هنوز 
قطعی نشده و به هفته ها و ماه های پیش رو بستگی دارد، به نظر می رسد 

که دولتمردان جزئیات این افزایش حقوق را نیز بررسی و تعیین کرده اند.
بر این اساس، ابتدا حقوق کارکنان لشگری و کشوری افزایش خواهد 
یافت و همزمان و همتراز با آن حقوق بازنششستگان نیز محاسبه و تعیین 
خواهد شد. بنابراین دولت برای اعمال ۳۸ درصد افزایش حقوق درصدد 
است تا ۳۰۰۰ امتیاز به احکام مستمری بگیران اضافه کند و اضافه کردن 
۵۱۵ هزار تومان به عنوان ارقام ثابت نیز به این دلیل است که درصد 

افزایش حقوق در حداقلی بگیران بیشتر از سطوح بالاتر باشد.
به عنوان مثال اگر یک شاغل یا بازنشسته حداقلی بگیر حدود شش 
میلیون تومان حقوق دریافت کند، با اضافه شدن ۳۸ درصد مصوب و 
۵۱۵ هزار تومان عدد ثابت، رشد ۴۶ درصدی را نشان می دهد، در حالی 
که ۵۱۵ هزار تومان در حقوق ۱۵ میلیون تومانی نهایتا حدود سه درصد 

افزایش حقوق ایجاد خواهد کرد.

»امروز« در مورد یک هفته حقوقی سرنوشت ساز گزارش می دهد

شمارش معکوس برای صدور احکام جدید بازنشستگان
اخبار کوتاه 
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 دست صاحبان نفوذ را 
از صنعت نفت کوتاه  کنید

ارزان سازی مسکن برای مردم 
به آرزو تبدیل شده است

رییس سازمان بازرسی کل کشور در جمع بازرسان امور نفت سازمان بازرسی از 
آن ها خواست با شناسایی دقیق بسترهای فساد، انجام آسیب شناسایی های لازم، 
ورود به موقع و پرهیز از سیاسی کاری، دست صاحبان نفوذ را از حوزه نفت، گاز 
و پتروشیمی کوتاه کنند.خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور از حوزه نفت 
به عنوان یکی از مهمترین و اثرگذارترین حوزه های این سازمان از نظر اقتصادی 
یاد کرد و با اشاره به شناسایی گلوگاه های فساد و مسائل مهم پیرامون موضوعات 
مربوط به نفت، تکلیف ریاست عدلیه به سازمان بازرسی در این زمینه را مورد 

اشاره قرار داد و گفت: مطابق با ...

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با تاکید بر ضرورت ایجاد دبیرخانه فعال 
حوزه صنعتی سازی با همکاری معاونت فناوری ریاست جمهوری گفت: ارزان 
سازی مسکن با صنعتی سازی برای مردم به یک آرزو تبدیل شده است.علیرضا 
فخاری در همایش فناورانه صنعت ساختمان و مسکن اظهار کرد: صنعتی سازی 
مسکن از گذشته مد نظر بوده و سابقه آن به قبل از انقلاب برمی گردد. در ابتدا 
نیروهای مسلح توانستند کارخانه های خانه سازی در کشور ایجاد کنند که به 
دلایل مختلف صنعتی سازی ابتر ماند.وی افزود: امروز باید با رویکرد جدید به 

صنعتی سازی و چابک سازی مسکن پرداخته شود.
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آگهی مناقصه تجدید عمومی یک مرحله ای
 به روش معمولی ) نوبت : دوم (

 موضوع مناقصه : ردیف 1-تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 32 دستگاه موتور کاترپیلار 
 P-500ردیف 2 - تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 3 دستگاه سویول

مشخصات مناقصه : 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارمبلغ برآورد )ریال/یورو(شماره فراخوان سامانه ستادردیفنام مناقصه گزار

شرکت ملی 
حفاری ایران

12001093985000544
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

8/611/000/000
3/130/000/000791/200***********

22001093985000545
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

1/247/000/000
2/400/000/00076/050************

 ·
 روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

1- براساس حداقل امتیاز )50( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود ، انجام می گردد .روش ارزیابی 
 ·

 نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

دریافت و تحویل  اسناد
از 1401/06/16 لغایت  1401/06/27تاریخ شروع و پایان  دریافت اسناد

از 1401/06/28  لغایت 1401/7/11تاریخ شروع و پایان تحویل  استعلامهای ارزیابی کیفی

آدرس مناقصه گزار
 جهت دریافت اطلاعات

ــارت A  - اداره قراردادها   ــی – طبقه اول – پ ــگاه عملیات ــران - ساختمان پای ــر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ای ــوار پاسداران – بالات آدرس – اهواز – بل
ــده  :  46877 061-341 ــناس پرون ــن کارش ــماره تلف ش

 ·
 تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(: 

مبلغ تضمین 

انواع تضامین قابل قبول
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ 50659  هـ تاریخ 1394/09/22و اصلاحات بعدی آن .

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت 
عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام می شود .

  www.nidc.ir                         http://sapp.ir/nidc_pr       کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
شناسه : 1371769   )روزنامه امروز(

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/06/14                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/06/15
8075

شرکت ملی حفاری ایران ـ اداره قراردادها

نوبت 
دوم

 جزییات تفکیک 
حساب های تجاری و غیرتجاری اعلام شد

اولتیماتوم بی اثر رئیس جمهور و مشکلات بیمارستانی وزیر راه؛
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 پای  پای دانه درشت ها
 در میان است در میان است

چرخه معیوب مبارزه با جنگل خواریچرخه معیوب مبارزه با جنگل خواری

وایت وعده   ر
مسکن نساخته!

واردات خودرو بلامانع است 

هزینه لابی بورسی ها را مردم می پردازند

وزیر صمت:

کامران ندری کارشناس اقتصادی:

2 5

خ گذاری با هدف همکاری با دولترئیس فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی: »فعلا«، نر

دولت قیمت اینترنت را 
کاهش دهد

رب گوجه فرنگی بالاخره 
صاحب قیمت شد

»امروز«»امروز« در مورد یک هفته حقوقی سرنوشت ساز گزارش می دهد در مورد یک هفته حقوقی سرنوشت ساز گزارش می دهد

شمارش معکوسشمارش معکوس برای صدور احکام جدید بازنشستگان برای صدور احکام جدید بازنشستگان

پیروی از روش قیمت گذاری »هزینه ازدحام« برای 
مدیریت آمدوشد خودروها در ساعات اوج ترافیک، از 
روش های مغفول   مانده   ای است که می   تواند شهرها را 
قابل زیست   تر و برای کار و زندگی مناسب   تر کند.مهم ترین 
کارکرد شهرها از زمان   های قدیم، این بوده که مکانی برای 
گردآمدن و تجمع افراد با تخصص   های گوناگون و تعامل 
انواع افکار و ایده   های نو بوده اند که شهرها در آینده نیز 
این نقش را با قدرت بیشتری ایفا خواهند کرد. تنوع و 
تکثر افراد و ایده   ها در شهرها باعث شده است تا آنها به 

مهم ترین مکان برای...

 مدیریت شهر با تنظیم 
عرضه و تقاضا

یادداشت امروز

 جعفر خیرخواهان

تأمین اجتماعی از جمله ارکان رفاه اجتماعی در جامعه 
محسوب می شود. قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران 
تأمین اجتماعی را در همه جهات »بازنشستگی ، بیکاری ، 
پیری ، ازکارافتادگی ، بی سرپرستی ، درراه  ماندگی ، حوادث  و 
سوانح ، نیاز به  خدمات  بهداشتی  و درمانی  و مراقبت های  
پزشکی« حقی همگانی می داند و دولت را مکلف به انجام 
آن می کند.طرح های تأمین اجتماعی از طریق سازوکار 
بیمه های بازنشستگی مشتمل بر بازنشستگی، بیکاری، 
پیری، ازکارافتادگی و بیمه های درمان مشتمل بر خدمات 
بهداشتی، درمانی و مراقبت های پزشکی تحقق می یابند. 
بر این مبنا و مطابق با اصول رفاهی قانون اساسی، قوانین 

متعددی به تصویب رسیده است. 

بهبود در بازنشستگی
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان
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